

КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

E-mail: <u>krx@e-dag.ru</u> 367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова, д.23

+7(8722) 56-20-42 www.комрыбхозрд.рф

29. 62. 20241.

37-02/03-01.1/24

ПРИКАЗ

О признании недействующим приказ Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан от 22.11.2022 г. № 7

На основании определения судебной коллегии по административным делам Третьего апелляционного суда общей юрисдикции от 20.12.2023 г. по делу № 66а-1890/2023,

приказываю:

- 1. Признать недействующим приказ Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан от 22.11.2022 г. № 7 «Об определении границ рыбоводных участков на территории Республики Дагестан».
- 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.комрыбхоз.рф).
- 3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

J. Waf

Председатель

Х. Шамхалова